éstas se ejecutarán de manera secuencial. 

Presupuesto aproximado de la Inversión: Después de realizados todos los estudios 

respectivos, el costo estimado de las actividades para el establecimiento de la Planta de 

Asfalto es de  aproximadamente B/.1,200,000.00 (un millón doscientos mil balboas con 

00/100). 

2.3. Síntesis de Características del Área de Influencia 

La influencia directa del proyecto que se planifica desarrollar se proyecta de manera 

geográfica sobre un área Aproximada de Una hectárea  mil metros cuadrados (1 ha+1,000